2025 年 2 月吉日

関 係 各 位

因幡電機産業株式会社

ハウジング統括部

企画管理課

アバニアクト Wi-Fi アクセスポイント AC-PD-WPS-11ac

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアバニアクト製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 現在総合カタログに掲載中製品の内、在庫限定品としておりました Wi-Fi アクセスポイント

AC-PD-WPS-11ac の販売を終了とさせて頂きたく、以下にご案内致します。

敬具

----記 ---

１）販売終了時期

2025 年 2 月末

２）対象製品

情報盤

 品名 型番

Wi-Fi アクセスポイントＰＯＥタイプ AC-PD-WPS-11ac

３）後継製品

    なし

今後も、尚一層の品質向上と安定供給を目指し、鋭意努力して参る所存です。

皆様の御理解と御協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上